
UCHWAŁA NR XL/319/21 
RADY MIEJSKIEJ W GRYFINIE 

z dnia 26 sierpnia 2021 r. 

w sprawie intencji wyrażenia zgody na przejęcie nieruchomości drogowych wybudowanych w ramach 
„Budowy obwodnicy Gryfina w ciągu drogi krajowej nr 31” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 2) i pkt. 9) lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2021 r., poz. 1372), Rada Miejska w Gryfinie uchwala , co następuje: 

§ 1. Rada Miejska w Gryfinie wyraża intencję wyrażenia zgody na przejęcie w drodze darowizny 
nieruchomości drogowych tj. innych dróg ogólnodostępnych o powierzchni około 0,058 ha 
wybudowanych w ramach inwestycji pn. „Budowa obwodnicy m. Gryfino w ciągu drogi krajowej nr 31” 
realizowanej w latach 2021-2025 na podstawie ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 r. o szczególnych 
zasadach przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych, określonych w załączniku 
do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Gryfino. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

PRZEWODNICZĄCY RADY 
 
 

Rafał Guga 

Id: C3D085F7-2D94-4F23-880E-EFD24D0EFEF0. Podpisany Strona 1



 
 
 

 
 

       
 

Wykaz innych dróg do przejęcia w drodze darowizny przez Gminę Gryfino. 

 
 

 
     

lp 
oznaczenie 

drogi 

km w ciągu 
obwodnicy Gryfina strona gmina obręb status 

od  do 

1 DZ-13 4+050 4+290 P Gryfino Gryfino 4 ogólnodostępna 

2 DZ-2 0+740 1+420 P Gryfino M. Gryfino 2 ogólnodostępna 

3 DZ-3 1+050 1+370 L Gryfino M. Gryfino 2 ogólnodostępna 

4 zawrotka 0+650 - P Gryfino M. Gryfino 2 ogólnodostępna 

5 zawrotka 0+650 - L Gryfino M. Gryfino 2 ogólnodostępna 

6 zawrotka 2+600 - L Gryfino  Wełtyń II ogólnodostępna 

7 zawrotka 3+350 - P Gryfino  Wełtyń II ogólnodostępna 

8 zawrotka 3+520 - P Gryfino M. Gryfino 4 ogólnodostępna 

9 zawrotka 3+930 - P Gryfino Żórawie ogólnodostępna 

 
 

 
      

Załącznik do uchwały Nr XL/319/21

Rady Miejskiej w Gryfinie

z dnia 26 sierpnia 2021 r.

Id: C3D085F7-2D94-4F23-880E-EFD24D0EFEF0. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Uchwała ma charakter intencyjny i dotyczy wyrażenia zgody na przejęcie w drodze darowizny
innych dróg niepublicznych, ogólnodostępnych planowanych do wybudowania w ramach
inwestycji prowadzonej przez Generalną Dyrekcję Dróg Krajowych i Autostrad Oddział w
Szczecinie w latach 2021-2025 pn.: „Budowa obwodnicy m. Gryfino w ciągu drogi krajowej nr 31”.
Planowane do przejęcia drogi niepubliczne określone w załączniku są zbędne w zakresie
utrzymania wybudowanej obwodnicy drogi krajowej i będą miały wyłącznie znaczenie lokalne,
stanowiąc uzupełnienie sieci dróg służących miejscowym potrzebom np. jako ścieżki rowerowe.
Niniejsza uchwała intencyjna stanowić ma wstępną deklarację Rady Miejskiej, co do akceptacji
przejęcia przedmiotowych nieruchomości drogowych, celem wsparcia i przyspieszenia planów
inwestycyjnych budowanej obwodnicy m. Gryfino.

Sporządził:

Mariusz Andrusewicz

Id: C3D085F7-2D94-4F23-880E-EFD24D0EFEF0. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik

